родской комиссий по проверке цен и правил 
торговли за 1977 год 

�106. Отчет� о работе районньrх и Тернопольской 

14 

9 

городской комиссий по проверке цен и правил 182 
торговли за 1977 год том � 11

J 107. То же за 1977 год том - 2 и последний 161 

В данньtй раздел описи включено 105 /сто пять/ де�. 

№ 67 и № 93 - пропущеньт. 

Архивист 1 категории хозрасчетного отдела Тернопольского 
облгорархива тов.Вилков М.В. 

Итоговую запись к разде� описи за 1970-.1977 годьr заверяю: 
q-

Председатель зкспертной комиссии v.':-l!f% --
Т.А.Булава 

їЄРНОПІЛЬСЬІ(А ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА ЛДМ!НІСТРАЦІЯ